
机械剪板机配件、小型电动剪板机价格

产品名称 机械剪板机配件、小型电动剪板机价格

公司名称 马鞍山市瑞力精工机械厂

价格 14500.00/台

规格参数

公司地址 安徽省马鞍山市博望新区博望镇东城工业集中区

联系电话 86-05556774572 15391787772

产品详情

 

机械剪板机配件、小型电动剪板机价格
Q11-3*1300剪板机，电动3*1300剪板机，机械3*1500剪板机、节能剪板机 普通剪板机 液压剪板机 机械剪
板机_供应商、厂家、价格、行情、规格厂家专业供应各种型号剪板机配件并给各个大型定点的机床厂配
套。长年现货供应：Q11-3X1200、Q11-3X1500，Q11-3X2000,Q11-4X2000
,Q11-6.3X2000，Q11-6X2500，Q11-8X2500，Q11-13X2500 Q11-16X2500， Q11-16X2500等(各种型号剪板机
)大小齿轮、连杆、偏心轮、压簧、离合器、上刀架、工作台、转键、打手、传动键、抵抗键、中套,内
外结合圈,压料架,刹车伐(刹车带)、铜套、剪刃、,连接螺丝，液压剪板机压料等各种配件现货供应,价格
合理,欢迎各位新老客户光临！适用于：马鞍山瑞力各生产厂家，芜湖剪折机床厂家，海安各生产厂家，
上海冲剪机床厂， 湖北崇阳机床厂，株洲锻压机床,黔南锻压机床,黑龙江锻压机床,山东泰安等剪板机床
，品种齐全主要型号有Q11-1*600/1*800/1*1000/1*1300/1*1500/2*1300/2*1500/3*1300 3*1500 4*2000 4*2500
6*2000

 

Q11系列机械剪板机主要参数：

  
型号

  
可剪板
厚 （m
m）

  
可剪板宽
（mm）

  
行程次数
（次/分）

  
剪切角

  
后挡料
距离 （
mm）

  
主电机
功率 
（Kw
）

  
重量
（Kg）

  
外形尺寸 
L×W×H（mm）

  
3×1200

机械剪板机

  
3

  
1200

  
20

  
2°25′

  
350

  
3

  
1400

  
2015×1500×1300

                  



3×1300

机械剪板机

3 1300 20 2°25′ 350 3 1600 2115×1500×1300

  
3×1500

机械剪板机

  
4

  
1500

  
20

  
2°25′

  
350

  
3

  
1800

  
2515×1500×1300
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